P1
契約保証金免除申請書
令和　　年　　月　　日
大阪府住宅供給公社理事長　様
所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委託に関し、

下記のとおり実績がありますので契約保証金を免除されるよう申請します。
記
	業務名称
	業務概要
	契約金額
	発注者名
	履行期間

(注) １ 過去２年間に官公庁又は公社と種類及び規模をほぼ同じくする契約を締結し、完了した委託のみを記入してください。(２件以上)
　　２ 添付書類：上記委託契約書(写)各１通
P.2

着手届
令和　　年　　月　　日
大阪府住宅供給公社理事長　様

所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、着手しましたのでお届けします。
記

	業務名称

	契約年月日
	令和　　年　　月　　日

	履行期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	委託金額
	　￥

	着手年月日
	令和　　年　　月　　日

P.3

管理(担当)技術者届
令和　　年　　月　　日
大阪府住宅供給公社理事長　様

所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委託について、

業務委託契約書第７条第１項に基づき、下記の者を管理技術者として決定しましたので経歴書を添えてお届けします。

記

	担当業務
	氏　名
	年齢
	最終学歴
	法令による資格等
	主な業歴

	管理技術者（　　　）

	管理技術者（　　　）

	担当技術者（　　　）

	担当技術者（　　　）

	担当技術者（　　　）

	担当技術者（照　査）

（　　）内は、担当業務の具体的な内容を記入すること。

P.4

主任監督員届
令和　　年　　月　　日
大阪府住宅供給公社理事長　様

所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の者を　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委託の

主任監督員として日々現場に出動させ、現場監督業務一切を処理させますので経歴書を添えて

お届けします。

記

	住　　　　所

	氏　　　　名

P.5

現場監督員届
令和　　年　　月　　日
大阪府住宅供給公社理事長　様

所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の者を　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委託の

現場監督員として日々現場に出動させ、現場監督業務一切を処理させますので経歴書を添えて

お届けします。

記

	住　　　　所

	氏　　　　名

	住　　　　所

	氏　　　　名

	住　　　　所

	氏　　　　名

P.6

主任者届
令和　　年　　月　　日
大阪府住宅供給公社理事長　様

所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の者を　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委託の

主任者として作業に関する指揮監督をさせますので経歴書を添えてお届けします。

記

	住　　　　所

	氏　　　　名

P.7

経歴書
令和　　年　　月　　日

	管理技術者

	主任監督員

	現場監督員

	主　　任　　者

（該当するものに○印を記入）

大阪府住宅供給公社理事長　様
現住所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（昭和・平成・令和　　年　　月　　日生）

下記のとおり相違ありません。

記

学歴　昭和・平成・令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科卒業
資格　昭和・平成・令和　　年　　月　　日（内容）　　　　　　　　　　　（番号）

　　　昭和・平成・令和　　年　　月　　日（内容）　　　　　　　　　　　（番号）

職歴　昭和・平成・令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入社

　　　昭和・平成・令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入社
現在に至る

（注）１　学歴は、学科まで記入してください。

P.8
個人情報管理責任者届

令和　　年　　月　　日

大阪府住宅供給公社理事長　様

所在地
商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委託の

履行にあたり、「個人情報保護に関する事項」に基づき、下記の者を個人情報管理責任者と

定め従事者の管理指導をさせますのでお届けします。

記
	住所

	氏名

P.9

工　　　程　　　表

令和　　年　　月　　日
大阪府住宅供給公社理事長　様

所在地
業務名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　自　令和　　年　　月　　日

工　期　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　至　令和　　年　　月　　日

	　　　　　　　　年　月

委託種目
	　　月
	　　月
	　　月
	　　月
	　　月
	　　月

P.10
業務計画書
（設計委託用）
令和　　年　　月　　日
大阪府住宅供給公社理事長　様
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
（1） 業務工程計画
別紙工程表参照
（2） 管理技術者及び業務実施体制
	業務内容
	氏名
	備考

	管理技術者（　　　　　　）

	管理技術者（　　　　　　）

	担当技術者（　　　　　　）

	担当技術者（　　　　　　）

	担当技術者（　　　　　　）

	担当技術者（　　　　　　）

※（）内は担当業務の内容を記入すること
（3） 協力者情報
	概要
	担当技術者
	業務内容

（4） その他
P.11

業務実施計画書
（工事監理委託用）
令和　　年　　月　　日
大阪府住宅供給公社理事長　様
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

（1） 業務一般事項
１．業務名称

２．業務の内容

３．履行場所

４．履行期間

令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日
（2） 業務工程計画
別紙工程表参照
（3） 業務体制
	業務内容
	氏名
	備考

	主任監督員（　　　　　　）

	現場監督員（　　　　　　）

	現場監督員（　　　　　　）

	現場監督員（　　　　　　）

※（）内は担当業務の内容を記入すること
（4） 業務方針

（5） その他
P.12
管理技術者・主任監督者・現場監督者・主任者変更届

令和　　年　　月　　日

大阪府住宅供給公社理事長　様

所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

今般、下記のとおり　　　　　　　　　　を変更しましたので経歴書を添えてお届けします。

記

業務名称
	旧

	住　所

	氏　名

	新

	住　所

	氏　名

P.13
出来高確認願
令和　　年　　月　　日

大阪府住宅供給公社理事長　様

所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記委託の令和　　年　　月　　日現在の出来高確認をお願いいたします。

記

	業務名称

	履行場所

	契約年月日

	令和　　年　　月　　日

	履行期間

	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

P.14
完了届
（部分引渡し）
令和　　年　　月　　日

大阪府住宅供給公社理事長　様

所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり完了しましたのでお届けします。

記

	業務名称

	指定部分又は
引渡し部分の
完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	指定部分又は
引渡し部分の
内容

P.15
引渡書
（部分引渡し）
令和　　年　　月　　日
大阪府住宅供給公社理事長　様

所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、部分引渡しにかかる委託業務が完了し、検査に合格しましたので引渡します。

記

	業務名称

	指定部分又は
引渡し部分の
完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	指定部分又は
引渡し部分の
内容

P.16

完了届
令和　　年　　月　　日

大阪府住宅供給公社理事長　様

所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり完了しましたのでお届けします。

記

	業務名称

	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

P.17

引渡書
令和　　年　　月　　日
大阪府住宅供給公社理事長　様

所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、委託業務が完了し、検査に合格しましたので引渡します。

記

	業務名称

	完了年月日
	　令和　　年　　月　　日

P.18
請求書
令和　　年　　月　　日
大阪府住宅供給公社理事長　様
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
登録番号　　Ｔ
　      下記のとおり請求します。
記
	請求金額
	￥
10％対象(税込) ￥ 　　　　　　内消費税額 ￥

	請求内容
	（　業　　　　務　　　　名　　　　称　）　　　　前払金
　　　　　第　回部分払金
部分完成払金
完成払金
代　　　　　金

	検査年月日
	　　令和　　　年　　　月　　　日

	内　　　　　　訳
	委託金額
	￥
10％対象(税込) ￥　　　　　　 内消費税額 ￥

	前払金額
	￥

	既受領済
前払金額
	￥

	既受領済
部分払金額
	￥

	既受領済
部分完成払金額
	￥

	今回請求金額
	￥

（注）１　前払金請求時には、保証事業会社の保証証書（正）を添付すること。
　　　　　なお、前払金の場合は、消費税対応額及び消費税額の記入は不要です。
　　　２　部分払金請求時には、出来高金額算定内訳書、請求内訳明細書総括表を添付すること。
　　　３　請求金額欄中「消費税」とあるのは「消費税及び地方消費税」のことです。
４　請求内容欄中の「第　回部分払金」は部分払金、「部分完成払金」は部分引渡しに係る完成払金、「完成払金」は前払金及び部分引渡しに係る完成払金後の完成払金又は部分払金の最終金、「代金」は一括払金の請求項目です。なお、該当しないものは二重線で抹消してください。
P.19
出来高金額算定内訳書
委託名称：

	金　　　額

	計算式

	委託金額

	　￥

	①

	既受領済前払金額

	　￥

	②

	出来高歩合

	　　　　　　　　　　　　　　％

	③

	委託金相当額

	　￥

	①×③

	④

	同９分金額

	　￥

	④×0.9

	⑤

	前払金控除額

	　￥

	②×③

	⑥

	既受領済部分払金額

	　￥

	⑦

	差引出来高払金額

	　￥

	⑤－（⑥＋⑦）

	⑧

	今回請求金額

	　￥

	⑨

（注）部分払金請求時のみ必要
P.20
銀行等口座振込依頼書

〈前払金専用〉
令和　　年　　月　　日

大阪府住宅供給公社理事長　様

所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号　　　　　（　　　）

FAX番号　　　　　（　　　）

下記のとおり振込方お願いいたします。

記

	振　 　込  　先

	　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　　　　信用金庫
（銀行コード：　　　　　　）　　（支店コード：　　　　　　　）

	預  金  種  別

	1.普通       2.当座     3.その他

	口　　座　　番　　号

	フ   リ  ガ  ナ

	 口  座  名　義

	尚、上記振込金については、領収書の発行はいたしません。

銀行等口座振込依頼書の記入方法について（お願い）

①　依頼書の使用印鑑は、契約書等がある場合はその印鑑を使用することが必要です。

②　口座名義には必ずフリガナを記入してください。（送信はカタカナ文字により行われますので、フリガナのない場合、振込が遅れることがあります。）

③　文字・数字等は明確に記入願います。

※公社使用欄

	相手方グループ

	相 手 方 番 号

 P.21
銀行等口座振込依頼書

令和　　年　　月　　日
大阪府住宅供給公社理事長　様
所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号　　　　　（　　　）

FAX番号　　　　　（　　　）

下記のとおり振込方お願いいたします。

記
	振　 　込  　先

	　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　　　　信用金庫
（銀行コード：　　　　　　）　　（支店コード：　　　　　　　）

	預  金  種  別

	1.普通       2.当座     3.その他

	口　　座　　番　　号

	フ   リ  ガ  ナ

	 口  座  名　義

	尚、上記振込金については、領収書の発行はいたしません。

銀行等口座振込依頼書の記入方法について（お願い）

①　依頼書の使用印鑑は、契約書等がある場合はその印鑑を使用することが必要です。

②　口座名義には必ずフリガナを記入してください。（送信はカタカナ文字により行われますので、フリガナのない場合、振込が遅れることがあります。）

③　文字・数字等は明確に記入願います。

※公社使用欄

	相手方グループ

	相 手 方 番 号

重 要 事 項 説 明 書

令和　　年　　月　　日

大阪府住宅供給公社理事長　様

住　　所
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

本重要事項説明は、建築士法第２４条の７に基づき、設計受託契約に先立って、あらかじめ契約の内容及びその履行に関する事項を説明するものです。本説明内容は最終的な契約内容とは必ずしも同一になるとは限りません。
受託業務名称 ：

【施行規則第22条の２の２第1項第１号～第３号関係】

	建築士事務所の名称

	建築士事務所の所在地

	区分（一級・二級・木造）
	（　　　　　　　　）建築士事務所

	開設者氏名（法人の場合は開設者の名称及び代表者氏名）

	対象となる建築物の概要
	設計業務委託共通仕様書、設計業務委託特記仕様書のとおり

【法第24条の7第1項第１号関係】

	作成する設計図書の種類
	設計業務委託共通仕様書、設計業務委託特記仕様書、補足説明書のとおり

【施行規則第22条の2の2第6項関係】

	設計の一部を委託する予定　：□あり　　□なし
（「あり」の場合は次の委託する業務の概要及び委託先を記載する。）

	委託する業務の概要

	建築士事務所の名称

	建築士事務所の所在地

	開設者氏名（法人の場合は開設者の名称及び代表者氏名）

【法第24条の7第1項第3号関係】【施行規則第22条の2の2第4項、第5項関係】

	設計に従事することとなる建築士・建築設備士

	【氏名】：
【資格】：（　　　　　　　）建築士　　　【登録番号】

	【氏名】：
【資格】：（　　　　　　　）建築士　　　【登録番号】

	（建築設備の設計に関し意見を聞く者）
【氏名】：

【資格】：（　　　　　　　）建築士　　　【登録番号】

＊平成21年5月27日以降の設計に必要となる構造設計及び設備設計一級建築士が関与する場合は、その氏名及び資格についても記載する。

＊元請けの建築士事務所に所属する建築士等（記名・押印を行なう者）について記載する。

【法第24条の7第1項第4号関係】
	報酬の額
	（入札又は見積り合わせ終了後の額）円（税込み）

	支払いの時期
	業務委託契約書（案）の規定による

【法第24条の7第1項第5号関係】
	契約の解除に関する事項
	業務委託契約書（案）の規定による

重 要 事 項 説 明 書

令和　　年　　月　　日

大阪府住宅供給公社　様

住　　所
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

本重要事項説明は、建築士法第２４条の７に基づき、工事監理受託契約に先立って、あらかじめ契約の内容及びその履行に関する事項を説明するものです。本説明内容は最終的な契約内容とは必ずしも同一になるとは限りません。
受託業務名称 ：

【施行規則第22条の２の２第1項第１号～第３号関係】

	建築士事務所の名称

	建築士事務所の所在地

	区分（一級・二級・木造）
	（　　　　　　　　）建築士事務所

	開設者氏名（法人の場合は開設者の名称及び代表者氏名）

	対象となる建築物の概要
	工事監理業務委託共通仕様書、工事監理業務特記仕様書のとおり

【法第24条の7第1項第２号関係】

	工事と設計図書との照合の方法及び工事監理の実施の状況に関する報告の方法
	工事監理業務委託共通仕様書、工事監理業務特記仕様書のとおり

【施行規則第22条の2の2第6項関係】

	工事監理の一部を委託する予定　：□あり　　■なし

（「あり」の場合は次の委託する業務の概要及び委託先を記載する。）

	委託する業務の概要

	建築士事務所の名称

	建築士事務所の所在地

	開設者氏名

【法第24条の7第1項第3号関係】【施行規則第22条の2の2第4項、第5項関係】

	工事監理に従事することとなる建築士・建築設備士

	【氏名】：
【資格】：（　　　　　　　）建築士　　　【登録番号】

	【氏名】：
【資格】：（　　　　　　　）建築士　　　【登録番号】

	（建築設備の設計に関し意見を聞く者）
【氏名】：

【資格】：（　　　　　　　）建築士　　　【登録番号】

＊平成21年5月27日以降の設計に必要となる構造設計及び設備設計一級建築士が関与する場合は、その氏名及び資格についても記載する。

＊元請けの建築士事務所に所属する建築士等（記名・押印を行なう者）について記載する。

【法第24条の7第1項第4号関係】
	報酬の額
	（入札又は見積り合わせ終了後の額）円（税込み）

	支払いの時期
	工事監理業務委託契約書（案）の規定による

【法第24条の7第1項第5号関係】
	契約の解除に関する事項
	工事監理業務委託契約書（案）の規定による

建築士法第２４条の８の規定に基づき委託者に交付する書面
令和　　年　　月　　日

大阪府住宅供給公社　様

住　　所
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

建築士法第24条の8の定めにより、 　　年　　月　　日付締結の設計受託契約に関して、次の事項を通知します。
受託業務名称 ：

	建築士事務所の名称

	建築士事務所の所在地

	開設者氏名（法人の場合は開設者の名称及び代表者氏名）

	対象となる建築物の概要
	設計業務委託共通仕様書、設計業務委託特記仕様書のとおり

	業務の種類及び内容
	実施の
有無
	実施方法　等
	業務期間(予定)

	１．基本設計業務
（構造設計、設備設計を含む）

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	２．実施設計業務
（構造設計、設備設計を含む）

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	３．その他の業務
（契約に含まれる上記以外の業）

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	作成する設計図書の種類
	設計業務委託共通仕様書、設計業務委託特記仕様書、補足説明書のとおり

	設計業務に従事することとなる建築士・建築設備士

	【氏名】：
【資格】：（　　　　　　　）建築士　　　【登録番号】

	【氏名】：
【資格】：（　　　　　　　）建築士　　　【登録番号】

	（建築設備の設計に関し意見を聞く者）
【氏名】：

【資格】：（　　　　　　　）建築士　　　【登録番号】

＊平成21年5月27日以降の設計に必要となる構造設計及び設備設計一級建築士が関与する場合は、その氏名及び資格についても記載する。

＊元請けの建築士事務所に所属する建築士等（記名・押印を行なう者）について記載する。

	設計の一部の委託先（協力事務所がある場合は次の委託する業務の概要及び委託先を記載する。）

	委託する業務の概要

	建築士事務所の名称

	建築士事務所の所在地

	開設者氏名（法人の場合は開設者の名称及び代表者氏名）

	報酬の額
	（契約金額）　　　　　　　　円（税込み）

	支払いの時期
	業務委託契約書の規定による

	契約の解除に関する事項
	業務委託契約書の規定による

建築士法第２４条の８の規定に基づき委託者に交付する書面

令和　　年　　月　　日

大阪府住宅供給公社　様

住　　所
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

建築士法第24条の8の定めにより、 　　年　　月　　日付締結の工事監理受託契約に関して、次の事項を通知します。
受託業務名称 ：

	建築士事務所の名称

	建築士事務所の所在地

	開設者氏名（法人の場合は開設者の名称及び代表者氏名）

	対象となる建築物の概要
	工事監理業務委託共通仕様書、工事管理業務特記仕様書のとおり

	業務の種類及び内容
	実施の
有無
	実施方法　等
	業務期間(予定)

	１．工事監理業務

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	２．その他の業務
（契約に含まれる上記以外の業）

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	工事と設計図書との照合の方法及び工事監理の実施の状況に関する報告の方法
	工事監理業務委託共通仕様書、工事監理業務特記仕様書のとおり

	工事監理業務に従事することとなる建築士・建築設備士

	【氏名】：
【資格】：（　　　　　　　）建築士　　　【登録番号】

	【氏名】：
【資格】：（　　　　　　　）建築士　　　【登録番号】

	（建築設備の工事監理に関し意見を聞く者）
【氏名】：

【資格】：（　　　　　　　）建築士　　　【登録番号】

＊平成21年5月27日以降の設計に必要となる構造設計及び設備設計一級建築士が関与する場合は、その氏名及び資格についても記載する。

＊元請けの建築士事務所に所属する建築士等（記名・押印を行なう者）について記載する。

	工事監理の一部の委託先（協力事務所がある場合は次の委託する業務の概要及び委託先を記載する。）

	委託する業務の概要

	建築士事務所の名称

	建築士事務所の所在地

	開設者氏名（法人の場合は開設者の名称及び代表者氏名）

	報酬の額
	（契約金額）　　　　　　　　円（税込み）

	支払いの時期
	工事監理業務委託契約書の規定による

	契約の解除に関する事項
	工事監理業務委託契約書の規定による

設計業務用

工事監理業務用

設計業務用

工事監理業務用